
28-6-2017 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 5a Serie speciale - n. 73 
 
FON.COOP – FONDO PARITETICO INTERPROFESSIONALE NAZIONALE PER LA 
FORMAZIONE CONTINUA NELLE IMPRESE COOPERATIVE 
Esito di gara - Riferimento appalto  
 
“servizio di valutazione ex ante dei piani formativi presentati a Fon.Coop –  
CIG 6841776C27” 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: FON.COOP Via Treviso, 31 – 00161 Roma Italia (IT) tel. 
+39.06.4404397 fax +39.0644290115, direzione.foncoop@pec.it, info@foncoop.coop, www.foncoop.coop 
 
SEZIONE II: OGGETTO: “Servizio di valutazione ex ante dei piani formativi presentati a Fon.Coop CIG: 
6841776C27”CPV 80490000-5. Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Pubblicazione precedente GUUE: n 2016/S 180-323140 del 17/09/2016. 
 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: data contratto nei termini di legge. Offerte pervenute 7. Aggiudicatario RTI 
FONDAZIONE 
BRODOLINI - SCS - MBS con sede legale in Roma via Solferino 32 – 00185. Valore totale iniziale appalto: 
€ 420.000,00 (quattrocentoventimila/00) Iva esclusa per 18 mesi + 6 mesi rinnovo. Valore finale totale: 189.000,00 
(Eurocentottantanovemila/00) Iva esclusa per 18 mesi. Subappalto: no. 
 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Determinazione di aggiudicazione del Consiglio di Amministrazione 
del 11 maggio 2017 su proposta di aggiudicazione del Responsabile del Procedimento del 11 maggio 2017 Ricorso: 
TAR ROMA. Il Fondo non aggiudicherà ulteriori appalti relativi al medesimo servizio nel periodo coperto dall’avviso 
di preinformazione.  
 
Spedizione avviso alla GUEE 26/06/2017.  
Bando GURI pubblicato sulla G.U. V Serie Speciale – Contratti Pubblici n.123 del 24 Ottobre 2016 
 
 

Il responsabile del procedimento 
dott. Francesco Agostino 

 

 


